Referencia:

Potencia:

Capacidad de calefaccion:
Material:

Color:

Tamano:

Control de entrada de aire:
Tipo de embalaje:

Material del templador:
Espesor de la chapa:*
Diametro del caiio:

Cédigo de barras:
Clasificacion fiscal NCM:

Contenido del embalaje
01 Calefactor;
01 Manual del Producto;

S metavila

Calefactor de Doble Combustion Montevideo 880EXP Medio Grafito

880EXP

10 kW

250 m3

Acero carbono; vidrio Schott
Robax®

Grafito

Medio

Si

Caja de madera
Acero carbono
2,65 mm

150 mm
7898652963643
7321.89.00

12 meses de garantia contra defectos de fabricacion

Dimensiones (Altura x Ancho x Profundidad) (mm)

Producto:

Caja de combustion:
Area visible del vidrio:
Area total del vidrio:
Producto empaquetado:

Peso aproximado:
Peso empaquetado:
Numero de voliimenes:

783 x572x 463
372 x 341 x 382
305 x 255
325x 275
895 x 680 x 500

72 kg
82 kg
02

782.7

4862

I'—T 462.6
I

305

286

354

*Los productos estan compuestos por varias chapas de diferentes espesores, la chapa informada es la predominante en la composicion de este producto.
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A Metdvila se reserva no direito de realizar modificacbes em seus materiais técnicos e de divulgagcdao conforme processos de melhoria continua de seus projetos e
produtos.

Rua Dr. Joao Ferreira, 218 — Camaqua- RS — Brasil +55 51 3692.9300
VIDA QUE CHAMA metavila.com. br




